



Urząd Miasta Łodzi

Sekretarz Miasta Łodzi

HP.IV.0057/1/10

Pan

Marian Papis

Radny

Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację złożoną podczas obrad LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi, w dniu 26 maja 2010 r., pragnę zapewnić Pana Radnego, że informatyzacja administracji publicznej na szczeblu lokalnym ma szczególne znaczenie dla rozwoju naszego Miasta i jego społeczeństwa. Mając na uwadze rangę projektów informatycznych, które wymienia Pan Radny, po dokonaniu analizy stopnia zaawansowania i stanu ich realizacji, podjęto działania mające na celu kontynuację prac projektowych. Odnosi się to zarówno do projektu pn. „Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu” (MSSDI) jak i projektu pn. „Łódzkie Centrum Kontakt z Mieszkańcami” (ŁCKM). W zakresie dotyczącym projektu MSSDI, aktualnie prowadzone są prace mające na celu sfinalizowane porozumienia z Łódzką Spółką Infrastrukturalną. Ponadto trwają przygotowania do przeprowadzenia kluczowego dla projektu postępowania przetargowego.

Natomiast w ramach projektu ŁCKM, który w części informatycznej uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej, aktualnie prowadzone są prace zmierzające do opracowania projektu technicznego. W przygotowaniu jest również powołanie komórki organizacyjnej ŁCKM w strukturach Urzędu Miasta Łodzi oraz zapewnienie finansowania części organizacyjnej przedsięwzięcia – nie przewidzianego w budżecie projektu. Z uwagi na opóźnienia na początkowym etapie realizacji projektu szacujemy, że projekt ŁCKM zrealizowany zostanie do końca III kwartału 2011 roku.

Odnosząc się do stwierdzeń zawartych w interpelacji złożonej przez Pana Radnego - informuję, że Pan Jan Czajkowski nie został zwolniony z pracy. W dniu 31 marca br. otrzymał wypowiedzenie dotychczasowych warunków pracy i płacy z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. W między czasie zostały zaproponowane pracownikowi nowe warunki pracy na stanowisku głównego specjalisty w Wydziale ds. Utrzymania Infrastruktury Informatycznej UMŁ. Warunki te zostały przez Pana Czajkowskiego przyjęte. Jednocześnie przeanalizowano zagadnienia związane z pracami prowadzonymi przez Pana Jana Czajkowskiego i uznano, że jego zakres czynności powinien być skoncentrowany

na szczególnie ważnym obszarze jakim jest reprezentacja miasta Łodzi w organizacjach skupiających samorzady w Polsce jak i uczestnictwo w pracach na szczeblach rządowych, a które dotyczą spraw związanych z informatyzacją i rozwojem społeczeństwa informacyjnego.

Uprzejmie informuję Pana Radnego, że Pan Jan Czajkowski jako główny specjalista zatrudniony w UMŁ pozostaje nadal reprezentantem UMŁ w komisjach Związku Powiatów Polskich i w komisjach rządowych. Znajomość tematów informatyzacji administracji jak i tworzenia prawa związanego z elektroniczną administracją przez Pana dr Jana Macieja Czajkowskiego nadal jest wykorzystywana, a jego mocny głos jako reprezentanta Urzędu Miasta Łodzi zostaje nadal podtrzymany.

Odnosząc się do sprawy utrzymania głosu Łodzi w gremiach samorządowych w Europie, pełnomocnictwo, jakie otrzymało Miasto Łódź, do reprezentowania Związku Powiatów Polskich na forum Europejskiej Konfederacji Władz Lokalnych Szczebla Pośredniego, jak i uczestnictwo w pracach Grupy Technicznej wewnątrz samej Konfederacji, jest realizowane. Miasto będąc świadomym rangi jak i potrzeby uczestnictwa w gremiach samorządów europejskich zamierza kontynuować swoją aktywną obecność.

SEKRETARZ MIASTA ŁODZI


Barbara Mrózowska-Witadko

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kaczmali - Przewodniczący Rady Miejskiej